Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Ярославской области

С.В. Осетрову
Заявка
Прошу Вас произвести проверку качества выполненной огнезащитной обработки текстильного материала на объекте…
Руководитель                                                                                  ФИО
Приложение:

- лицензия МЧС России на выполнение огнезащитных работ

- акт приемки-сдачи выполненных огнезащитных работ;

- акт отбора образцов (в случае отбора образцов Заказчиком).
Реквизиты: